
 

Nyt energieffektivt vindue ser dagens lys 

 
REHAU og Larsen & Tamborg A/S lancerer et unikt vinduessystem, Nordic Design Plus, der giver 

et lavt varmetab og ikke kræver vedligeholdelse.  

 

Spar på varmeregningen og slip for vedligeholdelse. Vinduesproducenten REHAU har udviklet et 

nyt vindues- og dørsystem, Nordic Design Plus, der ikke bare er energieffektivt, men også er let at 

vedligeholde.  

 

Lavt varmetab  

Nordic Design Plus’ vinduer lever allerede nu op til det nye bygningsreglement for 2010/2015, der 

stiller krav til energieffektiviteten i en bygning. Ved at udskifte vinduer til det nye system opnås et 

lavere energiforbrug og mindre CO2-udledning.  

Jo bedre ens vinduer er isoleret, desto mindre energi skal der bruges til at varme huset op. Nordic 

Design Plus fås både med 2-lags energiglas, som sikrer en Uw-værdi bedre end 1,2 (energimærke 

B), og med 3-lags energiglas, som sikrer en Uw-værdi bedre end 0,8 (energimærke A). Dermed 

sikrer Nordic Design Plus op til 85 % mindre energitab, lavere varmeudgifter og et bedre indeklima 

i boligen.  

 

Miljøvenligt materiale  

Nordic Design Plus er fremstillet af fremtidens materiale, RAU-FIPRO®, som er et særdeles 

holdbart kompositmateriale, der kan modstå vind og vejr og solens skadelige UV-stråling. Det 

betyder, at den ekstremt holdbare overfladelakering hverken falmer eller bliver nedbrudt og 

dermed aldrig skal males.  

Som en gevinst i forhold til både økonomi og miljø bliver profilrester fra vinduesproduktionen 

genbrugt til nye profiler, og når vinduet efter mange år er udtjent, kan hele vinduet genbruges.  

 

Øget sikring mod indbrud  

Nordic Design Plus’ vinduer har lukkebeslag med sikringstapper, som giver en større sikkerhed 

mod indbrud. De lukker tæt til, er godt lydisolerede og nemme at åbne og lukke. Vinduer åbner 

udad og findes med både topstyrede og sidehængte løsninger.  

Desuden fås de i præcis den ønskede funktion, form og farve.  

De nyudviklede vinduer har høj funktionalitet og følger REHAU’s høje kvalitetskrav.  

Når du vælger REHAU, vælger du derfor også godt håndværk og fremtidssikrede materialer.  

 

Kontakt REHAU A/S på tlf. 46 77 37 00 eller Larsen & Tamborg A/S på tlf. 98 42 66 22 for yderligere 

informationer.  

 

 

  

 


